
 

 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ   ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СОРОКОВА СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СРІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                 № 1998-40/VIII          15 грудня 2023 року 

 

Про преміювання селищного голови 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про службу в органах місцевого 
самоврядування», постановою Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 
№268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 
органів», з метою заохочення, за ініціативність, високопродуктивну працю, 
добросовісне виконання посадових обов’язків і завдань, селищна рада 
вирішила:  

1.Преміювати Софіївського селищного голову СЕГЕДІЯ Петра 
Юрійовича,  в розмірі середньомісячної заробітної плати з нагоди відзначення 
Дня місцевого самоврядування та за результатами роботи за рік в грудні 2023 
року за рахунок річної економії фонду оплати праці (в межах  фонду оплати 
праці). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

 

Селищний голова                                                      Петро СЕГЕДІЙ 


